LEI MUNICIPAL  Nº 2469   DE 30/01/97
                    PROJETO DE LEI Nº  2571
                    " DENOMINA O CORETO DA PRAÇA COM.
                    JOSÉ HONORóRIO DE "  CORETO MAES-
                    TRO GERALDO BORGES CAMPOS".

                A Câmara Municipal de Säo Sebastiäo do Paraiso decreta
e promulga a seguinte Resoluçäo:
                ARTº 1º - Fica denominado de "CORETO MAESTRO GERALDO BORGES
CAMPOS", o coreto da Praça Com.José Honório, em homenagem àquele grande
músico e excepcional chefe de família.
                ARTº 2º - Revogadas as disposiçöes em contrário, entrará
esta Lei em vigor na data de sua publicaçäo.
Sala das Sessöes,"Pres. Tancredo Neves", 30 de Janeiro de 1997.

VER.PRES.VERA.MARIA APARECIDA PIMENTA PEDROSO / VER.VICE-PRES.VER.ADALBERTO OZ
ELIM / VER. SECRET.VER.DR.GAMALIEL LUCAS CARNEIRO

CONFERE COM O ORIGINAL

                    ___________________________________________
                                   PRESIDENTE